
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 
Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek .............................................................................. 8. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2023. május 31-ei munkaterv szerinti nyilvános 
ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 88/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a végrehajtás 
eredményéről szóló beszámolóval kapcsolatos döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 84/2021. (V. 10.), a 125/2022. (V. 
29.), a 199.; a 200.; a 201. és a 202/2022. (X. 26.), a 16/2023. (II. 1.), a 27/2023. (III. 
1.), az 50.; az 51. és az 59/2023. (III. 29.), valamint a 67.; a 68.; a 69.; a 70.; a 71.; a 
75.; a 76.; a 80.; a 81.; a 82.; a 83. és a 84/2023. (IV. 26.) számú lejárt határidejű 
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról a polgármester beszámolóját 
elfogadja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 89/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban 

tett intézkedésekről 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat által elnyert 
pályázatok megvalósításával kapcsolatban az előző ülés óta tett intézkedésekről szóló 
melléklet szerinti beszámolót elfogadja. 
 

2023. május 31.                      XIV. évfolyam 11. szám 



 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 90/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Magyar Állam tulajdonában álló ingatlanok önkormányzati tulajdonba adásáról 
döntés 

 

A Magyar Állam tulajdonában álló ingatlanok önkormányzati tulajdonba adásával 
kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az alábbi döntést 
hozza: 
 

1. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak alapján, a Magyar Falu Program II 
ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, népességcsökkenés megállításával, 
az életminőség javításával  kapcsolatos céljainak elérése érdekében a 
Maradványvagyon-hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) kezdeményezi és 
kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a „Magyar Falu 
Program” keretében kiajánlott „Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott 
ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő valamennyi ingatlan/ 
ingatlan-hányad (a továbbiakban: Ingatlanok) összességének Önkormányzati 
tulajdonba adását. 
 

 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az „Adatlap a Magyar Falu 
Program keretében felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban 
szereplő ingatlan(ok) ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás 
során az MVH Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot 
megtegyen. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 91/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Beszámoló a Városi Rendőrkapitányság munkájáról, a közrend, közbiztonság 
helyzetéről 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási Városi 
Rendőrkapitányság munkájáról, a közrend, közbiztonság helyzetéről szóló 
beszámolót, és azt elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a kapitányságvezető 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 92/2023. (V. 31.) számú 

Sorszám Település Fekvés Helyrajzi szám Cím Megnevezés MÁ tulajdoni hányada

1 TAMÁSI Külterület 0715/1 Kivett anyaggödör 1/1

2 TAMÁSI Külterület 0315/10 Kivett autóbusz-pályaudvar 1/1

3 TAMÁSI Külterület 0372/17 Kivett anyaggödör 1/1

4 TAMÁSI Külterület 0393/13 Kivett anyaggödör, Kivett saját használatú út 1/1

5 TAMÁSI Belterület 2408 Kivett beépítetlen terület 4/12

6 TAMÁSI Belterület 2487 Kivett beépítetlen terület 4/16

7 TAMÁSI Belterület 2489 Kivett beépítetlen terület 32/480

8 TAMÁSI Külterület 0307/54 Kivett garázs 30/126

9 TAMÁSI Külterület 0307/55 Kivett garázs 2/7



 
 

határozata: 
 

Beszámoló a hulladékgazdálkodási feladatok ellátásáról 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
 
- megtárgyalta a Vertikál Nonprofit Zrt. (8154 Polgárdi, Szabadság u. 26. )  Tamási 

Város területén 2022. évben végzett hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

tevékenységéről szóló beszámolóját és azt elfogadja, 

- a határozat kivonatával értesíteni rendeli a Vertikál Nonprofit Zrt.-t 

 

Határidő:  a határozat megküldésére: 2023. május 31. 

Felelős:  a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 93/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló a Tamási Városüzemeltetési Kft. 2022. évi munkájáról és gazdálkodásáról 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási 
Városüzemeltető Kft. 2022. évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóját, 
valamint a mérlegbeszámolóját és azt 309.137 e Ft mérlegfőösszeggel és 12.401 e Ft 
adózott eredménnyel elfogadja. Osztalék kifizetésére, illetve az ügyvezető 
jutalmazására nem kerül sor. Az elfogadott beszámoló szerint az ügyvezető számára 
2022-es évre meghatározott prémiumcél nem teljesült, így az ügyvezető prémiumra 
nem jogosult.  
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a társaságnál működő 
felügyelőbizottság javaslata szerint a társaság ügyvezetője számára az alábbi 
prémiumcélt határozza meg 2023 évre: 
Amennyiben a Tamási Városüzemeltető Kft. 2023. évi gazdálkodásának 
eredménykimutatás szerinti adózott eredménye eléri vagy meghaladja a Társaság 
ügyvezetője bruttó bérének az ötszörösét, úgy a Társaság ügyvezetője egy havi 
bérének megfelelő prémiumban részesüljön. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: az ügyvezető 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 94/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Beszámoló az önkormányzat geotermikus energia-szolgáltatásának 2022 évi fűtési 
idényében végzett munkájáról 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat geotermikus 
energia-szolgáltatásának 2022 évi fűtési idényében végzett munkájáról szóló 
beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 95/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Tamási Vagyongazdálkodó Kft. Tamási Termálfürdő üzemeltetésével kapcsolatos 



 
 

beszámolójának elfogadása, döntéshozatal nyitvatartási idővel, és helyi lakosoknak 
nyújtandó kedvezménnyel kapcsolatban 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási 
Vagyongazdálkodó Kft. Tamási Termálfürdő üzemeltetésével kapcsolatos 
beszámolóját és azt a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási Termálfürdő 
üzemeltetésével kapcsolatban dönt arról, hogy az üzemeltető a Tamási Termálfürdőt 
2023. május 13-tól 2023. szeptember 30-ig tartó időszakban hétköznapokon 
legkésőbb 10:00 nyitási időponttal, és minimálisan 8 óra egybefüggő nyitva tartási 
idővel, hétvégéken és ünnepnapokon legkésőbb 9:00 nyitási időponttal, és 
minimálisan 9 óra egybefüggő nyitva tartási idővel köteles üzemeltetni. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási Termálfürdő 
üzemeltetésével kapcsolatban dönt továbbá arról, hogy az üzemeltető a Tamásiban 
állandó lakcímmel vagy tartózkodási hellyel rendelkezők részére 20% mértékű 
kedvezményt köteles biztosítani a belépőjegyek árából. 
 
Az üzemeltetői szerződés fentiek szerint kerül módosításra.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: az ügyvezető 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 96/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Önkormányzati cégek Szervezeti és Működési Szabályzatainak elfogadása 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási 
Közétkeztetési Nonprofit Kft-nek, a Tamási Szolgáltató Kft-nek, a Tamási 
Városüzemeltető Kft-nek, valamint a Tamási Vagyongazdálkodó Kft-nek a felülvizsgált 
és módosított Szervezeti és Működési Szabályzatait és azokat a melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete továbbá dönt arról, hogy az Állami 
Számvevőszék által meghatározott, a társaságok által kötelezően elkészítendő egyéb 
szabályzatok elkészítéséért, és a vonatkozó jogszabályoknak és 
kormányrendeleteknek való megfelelőségéért, a szabályzatok folyamatos naprakész 
állapotának biztosításáért a társaságok ügyvezetői felelnek. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: az ügyvezető 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 97/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Az önkormányzat 2022. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentésének elfogadása 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 
összefoglaló belső ellenőrzési jelentését megismerte és azt a mellékelt formában és 
tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gulyásné dr. Könye Katalin jegyző 



 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 98/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 

 
A belső kontrollrendszer működésére vonatkozó vezetői nyilatkozatok tudomásul 

vétele 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási Polgármesteri Hivatal, a 
Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde, és a Tamási Művelődési Központ és Könnyü 
László Könyvtár 2022. évi belső kontrollrendszerének működésére vonatkozóan 
beterjesztett vezetői nyilatkozatokat elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Porga Ferenc polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 99/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Kecsege puszta közvilágítás bővítés megvalósításával kapcsolatos döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a „Kecsege pusztai közvilágítási 
hálózat bővítésének kivitelezése (buszmegálló környéke közvilágítás kiépítése)” 
elnevezésű beruházás megvalósítása érdekében, a „Tamási Városért” Közalapítvány és 
Tamási Város Önkormányzata közti Támogatási szerződést a melléklet szerint 
jóváhagyja. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést 
aláírja, valamint felkéri, hogy a támogatás cél szerinti felhasználásáról és 
elszámolásáról gondoskodjon. 
 
Határidő:  2023. november 30. 
Felelős:  polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 100/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 
Helyi védett értékek támogatása költségvetési sorról való átcsoportosításról döntés 
 
Az Helyi védett értékek támogatása költségvetési sorról való átcsoportosítással 
kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az alábbi döntést 
hozza: 
- jóváhagyja a Tamási Kossuth tér 9/A és 8. sz. épületeken kialakított közvilágítási 

hálózat leszerelési, áthelyezési munkálatait, annak költségét maximum 
1.000.000,- Ft + ÁFA összeg erejéig a 2023. évi költségvetés terhére vállalja, 

- gondoskodik a 066020 Kormányzati funkción felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson kívülre  költségvetési soron szereplő, Helyi védett értékek 
támogatása célra tervezett 1.000.000,- Ft összeg 064010 Kormányzati funkcióra, 
Közvilágítás átalakítása, pótlása célra  történő átcsoportosításáról; 

- felhatalmazza a polgármestert a megállapodások, szerződések megkötésére, 
beszerzések lefolytatására, nyilatkozatok megtételére. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 101/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Tamási, Rákóczi u. 35-37. szám alatti ingatlan hőtermelő korszerűsítés 



 
 

költségvállalásával kapcsolatos döntés 
 
Tamási, Rákóczi u. 35-37. szám alatti ingatlan hőtermelő korszerűsítések 
költségvállalásával kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az 
alábbi döntést hozza: 
 
- a korszerűsítési munka kapcsán felmerülő bruttó 2.000.000,-Ft költséget az 

önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére biztosítja, 
- felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok megtételére, eljárások 

lefolytatására, szerződések aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 102/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

A Rászoruló Gyermekekért Alapítvány Alapító okiratának módosítása 
 

1. Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Rászoruló Gyermekekért 

Alapítvány kuratóriuma elnökének határozatlan időre Szabó Bakosné Rosta 

Margitot (anyja neve: Kelemen Margit, lakcíme: 7090 Tamási, Szabadság u. 43-

47/C.) választja meg. 

2. A képviselő-testület az alapítvány alapító okiratának módosítását a melléklet 

szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak 

aláírására. 

3. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy kezdeményezze a változás 

átvezetését a Szekszárdi Törvényszéknél. 

 
Határidő:  a 3. pont esetében: 60 nap. 
Felelős:  polgármester 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 103/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

Az önkormányzat törzskönyvi adatainak módosítása (kormányzati funkció törlése) 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta Tamási Város 
Önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó kormányzati funkciókról szóló 
szabályzatát, s azt a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Határidő:  2023. június 7. 
Felelős:  polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 104/2023. (V. 31.) számú 
határozata: 
 

A DÁM Önkormányzati Társulás Társulási megállapodásának módosítása 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  



 
 

- a DÁM Önkormányzati Társulás Társulási megállapodásának 5.3. pontja 

értelmében megtárgyalta és a melléklet szerinti tartalommal elfogadja a 

Társulási megállapodás törzskönyvi bejegyzés napjával történő módosítását; 

- felhatalmazza a polgármestert a módosított Társulási megállapodás aláírására. 

Határidő: a megállapodás aláírására: 2023. június 9.   
Felelős: polgármester 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
16/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. és 
91. §-aiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 
feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

ELSŐ RÉSZ 
A költségvetési előirányzatok teljesítése, a maradvány jóváhagyása  

1. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtását 
a) 8.589.069 E Ft bevételi és 
b) 7.168.840 E Ft kiadási teljesítéssel hagyja jóvá. 

(2) Az (1) bekezdésben írt bevételi és kiadási összegeken belül 
a) a költségvetési bevételeket 4.468.171 E Ft összegben, 
b) a költségvetési kiadásokat 5.233.661 E Ft összegben, 
c) a költségvetési hiányt 765.490 E Ft összegben hagyja jóvá. 

(3) Az (1) bekezdésben írt bevételi és kiadási összegeken belül 
a) a finanszírozási bevételt 4.120.898 E Ft összegben, 
b) a finanszírozási kiadást 1.935.179 E Ft összegben, 
c) a finanszírozási többletet 2.185.719 E Ft összegben hagyja jóvá. 

2. § 

(1) A képviselő-testület az 1. § (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételi teljesítés forrásonkénti, 
előirányzat csoportonkénti részletezését az 1, 2, 3, 3/a, 4, 4/a, 5, 5/a, 6, 6/a számú mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

(2) A képviselő-testület az 1. § (1) bekezdés b) pontjában megállapított kiadási teljesítés előirányzat-
csoportok, kiemelt előirányzatok részletezését az 1, 2, 3, 3/a, 4, 4/a, 5, 5/a, 6, 6/a számú mellékletben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

(3) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szerveinek 2022. évi létszámadatait, továbbá 
költségvetési szervenként a közfoglalkoztatottak létszámát a 7. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja 
jóvá. 

(4) A képviselő-testület az összevont, önkormányzati szintű előirányzat felhasználását a 16. és a 
pénzeszközök változását a 20. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

3. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi maradványát a 21. számú mellékletben foglaltak szerint 
hagyja jóvá. 

(2) Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert és az intézmények vezetőit, hogy a maradványt 
terhelő kötelezettségeket teljesítsék. 

MÁSODIK RÉSZ 
Az állami hozzájárulás elszámolása és a vagyonmérleg elfogadása  



 
 

4. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évre vonatkozó általános, köznevelési, szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladataihoz kapcsolódó támogatásai elszámolását a 26. számú 
mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(2) Az önkormányzat 2022. évre vonatkozó a helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásainak és egyéb 
kötött felhasználású támogatásainak elszámolását a 27. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

5. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi vagyonkimutatását a 22., 23., 24. és 25. számú mellékletek 
szerint hagyja jóvá.  

HARMADIK RÉSZ 
Záró rendelkezés  

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2023. május 31. 16 óra 25 perc. 
 
 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
 
 
 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
17/2023. (VI. 1.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § 
(1) bekezdés 6. és 11. pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) 
pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Ingatlanokat, ingókat ötmillió forintos értékhatárig elidegeníteni, megvásárolni, cserélni használatba 
vagy bérbe adni, megterhelni a polgármester, az ezt meghaladó értékhatár felett – a pénzügyi és 



 
 
gazdaságpolitikai bizottság véleménye alapján – a képviselő-testület jogosult. Termények értékesítése 
esetén, amennyiben az értékesítés legalább az árutőzsde napi árán történik, értékhatártól függetlenül a 
polgármester jogosult dönteni.” 

2. § 

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 26. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„26. § 

A polgármester két képviselő-testületi ülés közötti időszakban a testület utólagos tájékoztatása mellett 
dönthet bevételi többlet éven belüli hasznosításáról, összeghatárra tekintet nélkül.” 

3. § 

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 27. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzat tulajdonában álló nettó húszmillió forint értékhatár feletti vagyon tulajdonjogát 
átruházni, azt hasznosítani – a (2) bekezdés eseteit kivéve – csak versenyeztetés útján, az összességében 
legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás értékarányosságával lehet. 
Termények értékesítése esetén a versenyeztetés mellőzhető, amennyiben az értékesítés legalább az 
árutőzsde napi árán történik. 

(2) A versenyeztetést – az elidegenítendő, hasznosítandó vagyontárgy jelentőségétől, értékétől függően – 
országos, megyei vagy helyi lapban, online hirdetőfelületen, vagy ingatlanközvetítő útján kell meghirdetni. 
A jelentőség és érték kérdésében – az illetékes bizottság javaslata alapján – a képviselő-testület dönt.” 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2023. június 1. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
 
 
 

*** 
 
 
 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 

28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Polgármesteri Hivatal 

 

 
 


